

«Утверждаю»
Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)


Д.Н. Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 26.10.2021 г., 10:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – генерального директора;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Техническое обслуживание и ремонт вычислительной и оргтехники; № 419 от 18.10.2021 г.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений).

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


Л.Н. Ланцева


А.У. Башенов


А.В. Александрович

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

Приложение № 1
к протоколу от 26.10.2021 г., закупка № 419

№ п/п	Наименование изделий, материалов, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Замена вала резинового CP1025	шт.	6	6 900	41 400
2	Замена вала резинового LBP2900	шт.	10	3 900	39 000
3	Замена вала резинового M1212	шт.	8	3 900	31 200
4	Замена вала резинового M125	шт.	9	3 900	35 100
5	Замена вала резинового M401	шт.	8	4 500	36 000
6	Замена вала резинового M601	шт.	7	9 200	64 400
7	Замена вала резинового MF3010	шт.	10	3 900	39 000
8	Замена вала резинового MF4410	шт.	8	3 900	31 200
9	Замена картриджа HP LJ Pro M402 (CF226A) Aquamarine	шт.	7	6 000	42 000
10	Замена картриджа HP LJ 2035(CE505A/CE280A/Canon №719) 2,7K Aquamarine	шт.	10	5 000	50 000
11	Замена картриджа HP LJ M125/M126/M127/M201/M225MFP CF283A Hi-Black 1.5K	шт.	9	4 000	36 000
12	Замена картриджа HP LJ 1102 CE285A (Hi-Black)	шт.	12	4 000	48 000
13	Замена картриджа HP LJ 1010/1012 (Q2612A) Hi-Black	шт.	9	4 000	36 000
14	Замена картриджа HP LJ M4555/M601/M602/M603 CE390A (10K) Aquamarine	шт.	6	12 000	72 000
15	Замена картриджа HP LJ 1000/1200/1300/1150 (C7115A/Q2613A/Q2624A) Hi-Black универсальный	шт.	10	5 000	50 000
16	Замена картриджа Canon MF4410/4430/4450/4570/4580 (Hi-Black) №728/328, 2,1K	шт.	7	4 000	28 000
17	Замена картриджа Canon EP 27 Hi-Black	шт.	7	5 000	35 000
18	Замена картриджа Canon FX-10 Hi-Black	шт.	15	4 000	60 000
19	Замена картриджа CE31(0,1,2,3)A	шт.	10	6 500	65 000
20	Замена нагревательного элемента LBP2900	шт.	10	5 500	55 000
21	Замена нагревательного элемента MF3010	шт.	15	5 500	82 500
22	Замена ракеля CP1025	шт.	8	700	5 600
23	Замена ракеля Canon IR 1600/2016/2520	шт.	14	1 500	21 000
24	Замена ракеля LBP2900	шт.	12	500	6 000
25	Замена ракеля M1212	шт.	7	500	3 500
26	Замена ракеля M125	шт.	7	500	3 500
27	Замена ракеля M401	шт.	6	500	3 000
28	Замена ракеля M601	шт.	12	800	9 600